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CQ Coordinacion Académica de Carrera

Actividades que puedes realizar

Recepcion de quejas y sugerencias académicas.
Seguimiento académico por inasistencia “Especial”.
Seguimiento académico a tu proceso de titulacion.
Seguimiento a estatus académico.

Seguimiento a evaluacion docente.

Resoluciones para:

Recursamiento.

Examenes a titulo de suficiencia (E.T.S).

Entrega de proyectos de exdmenes extraordinarios a fines a las carreras.
Quejas de docente de asignaturas.

Coordinacion de Carrera

LIPED:  Mtra. Alejandra Mora Gonzales liped@ubam.edu.mx
DG: Mtra. Yahaira Galarza Barrera Idg@ubam.edu.mx
ISC: Mtro. José Rogelio Reyes Reyes lisc@ubam.edu.mx
LIAF: Ing. Andrés Granados Manzo liaf@ubam.edu.mx
LAET: Lic. Clauda Valdés Lopez lagt@ubam.edu.mx
LAE: Lic. José Alberto Martinez Salazar lae@ubam.edu.mx
LPSIC:  Mtro. Juan Miguel Cruz Salinas Ipsic@ubam.edu.mx
IAR: Ing. Cecilia Calvo Leyva liar@ubam.edu.mx
LGAS:  Mtra. Leticia Herrera Vélez Igas@ubam.edu.mx
LPCC: Mtro. Alejandro Luna Zamora Ipcc@ubam.edu.mx
LCPyF:  Lic. Estela Galvan Pineda Icpf@ubam.edu.mx
LCFUGD: Lic. Manuel Alejandro Mendieta Moreno  Icfyed@ubam.edu.mx
LIDER: Mtra. Rebeca Angelina Leyva Martinez lider@ubam.edu.mx
LRI: Mtra. Maria Yadira Solano Fernandez Iri@ubam.edu.mx
mP: Mitra. Irma Castillo Luna Imp@ubam.edu.mx
IMRA: Dra. Nancy Karina Rivas Miranda lima@ubam.edu.mx
LDM:  Mtra. Jessica Franco Mendoza Idm@ubam.edu.mx
ILT: Mtra. Maria Herlinda Montafio Navarrete  lilt@ubam.edu.mx
DI: Lic. Oscar Luis Hurtado Ruiz Idi@ubam.edu.mx
LUIDIO:  Mtra. Daniela Pefia Valdez lidio@ubam.edu.mx

Academia de Inglés:
Mtra. Daniela Gonzélez Uribe

Academia de Francés:
Mtro. Nicolas Gerard Francois Loiseau
Academia de Matem@ticas, Fisica y Quimica:
Mtra. Ma. Herlinda Montafio Navarrete

©

Lunes a Viernes
10:00- 10:40 hrs.
13:20- 15:00 hrs.
17:40- 18:10 hrs.
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Universidad Bancaria de México
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iBienvenido a tu casal!

Esta guia ayudara a identificar cada uno de los departamentos y los
equipos de trabajo que estan para servirte en el desarrollo de tus
actividades escolares.

academialngles@ubam.edu.mx

academiaFrances@ubam.edu.mx

academiaMatematicas@ubam.edu.mx

Coordinacién de Proyectos para la €ducacién a Distancia:

Mtra. Sandra Rodriguez Martinez

WhatsApp: 55 4870 7845
Coordinacién de Posgrado:

Dra. Ma. Guadalupe Noyola Moran

diplomados@ubam.edu.mx

coordinacionPosgrado@ubam.edu.mx
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Coordinacion de Planeacion

y €valuacion Académica (CPER)
cpea@ubam.edu.mx

Actividades que puedes realizar

Solicitud de horarios.

©

Solicitud de calendarios de examenes parciales é‘ %%es goycl)%rr;]es
Recepcion de solicitud de docentes. ’ ;éba{ & kb

Publicacién de convocatoria para examen extraordinario.
Aplicacién de examen extraordinario.

Dudas con la evaluacion asentada del docente por
asignatura.

Quejas de docente y coordinador.

8:00 a 15:00 hrs.

Biblioteca

biblioteca@ubam.edu.mx @

Cuenta con: Lunes a Viernes

Consulta fisica y digital de bibliografia. 9:00 a 18:00 hrs.

Coleccion infantil, general, consulta, reserva, especial, Sabado
9:00 a 14:00 hrs.

audiovisuales, antologias, otros.
Referencia y atencion al usuario.
Bibliografia basica de cada carrera.

Promocion Universitaria
informes@ubam.edu.mx
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Actividades que puedes realizar L7ES 6 VETES

Informes de universidad. 8:00 a’18:00 hrs.

Solicitud de becas. Sébado
9:00 a 13:00 hrs.

Salidas académicas con grupos.

Promocion de €ducacion Continua
admisionposgrados@ubam.edu.mx

Actividades que puedes realizar

©

Lunes a Viernes

Informes de posgrados y diplomados. 8:00 a 18:00 hrs.
Solicitud de becas. Sébado
Fichas de inscripcion. 9:00 a 13:00 hrs.



